
/

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

Pregão Eletrônico nº : 37/2020
Processo nº : 1874/2020
Objeto : Aquisição de cadeira odontológica para a Secretaria Municipal da Saúde.

Às 09:00:16 horas do dia 28 de Julho de 2020, reuniram-se o Pregoeiro deste órgão/entidade Rafaela Cristina Machnosck Martins e respectivo(s)
membro(s) da equipe de apoio: Angelita Franco de Sousa e Danielli Moreira Cassin, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão Eletrônico em
epígrafe, relativo à oferta de compra - OC: 853600801002020OC00041. Inicialmente o Pregoeiro abriu a sessão pública em atendimento às disposições
contidas no edital, divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances.

Resultado da Sessão Pública

Encerrada sem recurso

ITEM 1

Propostas

Descrição : CONJUNTO ODONTOLOGICO, COMPOSTO POR CADEIRA AUTOMATIZADA, COM BRAÇOS, BASE EM AÇO MACIÇO,
REVESTIDA EM POLIESTIRENO, PINTURA LISA, C/POSIÇAO AUTOMATICA DE VOLTA A ZERO,APOIO DE CABEÇA REGULAVEL,SUBIDA/DESCIDA POR SISTEMA
HIDRAULICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 60 X 195 CM, COM REVESTIMENTO EM POLIURETANO LAVAVEL RESISTENTE A DESINFECÇAO, DENSIDADE
MINIMA D 26, COMANDO ELETRICO C/ ACIONAMENTO DE TODOS OS MOVIMENTOS ATRAVES DE PEDAL MOVEL, ESTRUTURA METALICA COM TRATAMENTO
ANTI CORROSIVO, EQUIPO ACOPLADO A CADEIRA, COM BRAÇO ARTICULAVEL, ESTRUTURA RIGIDA, PINTURA LISA RESISTENTE A DESINFECÇAO, SISTEMA
DE ACIONAMENTO DAS PONTAS PNEUMATICO AUTOMATICO, COM 3 TERMINAIS BORDEN UNIVERSAL, SUPORTE COM PROTEÇAO PARA APOIO DAS PONTAS,
MANGUEIRAS LISAS DESCONTAMINAVEIS ACOPLADAS A 4 TERMINAIS: 2 PARA CANETA DE ALTA ROTACAO, 1 PARA MICROMOTOR E 1 PARASERINGA
TRIPLICE, RESERVATORIO TRANSPARENTE P/ AGUA,FIXO EXTERNAMENTE, COM +/- 500ML, BANDEJA AUXILIAR, SISTEMA DE ASSEPSIA INTERNA DOS
CONDUTOS DE AGUA E AR, CAIXA DE COMANDO PARA INSTALAÇOES ELETRICAS E HIDRAULICAS EMBUTIDAS NA BASE DA CADEIRA, ESTRUTURA
RESISTENTE A DESINFECCAO, EM POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO, PINTURA EPOXI, ACABAMENTO LISO BRILHANTE, FORMAS ARREDONDADAS, SERINGA
TRIPLICE COM BICO CURVO GIRATORIO, REMOVIVEL, ESTERILIZAVEL, SISTEMA DE CONDUCAO E ACIONAMENTO DE AGUA E AR SEPARADOS, COM JATO
DEFINIDO, FORMAÇAO DE SPRAY NO ACIONAMENTO SIMULTANEO, MICROMOTOR EM AÇO INOX, ACOPLAVEL AO EQUIPO COM ENCAIXE UNIVERSAL
BORDEN,SISTEMA INTRA, COM INVERSAO DE ROTAÇAO, POTENCIA MINIMA REGULAVEL DE 3.000 A 18.000 RPM, COM PEÇA DE MAO RETA, COM
REFRIGERACAO, AUTOCLAVAVEL, CONTRA-ANGULO AUTOCLAVAVEL,ACOPLAVEL AO MICROMOTOR NO SISTEMAINTRA,COM ROTAÇAO 1:1,USO DE BROCAS
DEALTA E BAIXA ROTAÇAO,C/TRAVA DE AÇO P/ AS DE BAIXA, COM REFRIGERAÇAO, GIRO LIVRE DE 360 GRAUS, AUTOCLAVAVEL, CANETA DE AR
AUTOCLAVAVEL, ROTACAO MINIMA DE 400.000 RPM, SPRAY DUPLO OU TRIPLO, ENCAIXE BORDEN, CABEÇA REDUZIDA, SACABROCA, UNIDADE AUXILIAR
ACOPLADA A CADEIRA, BACIA EM CERAMICA ESMALTADA/SIMILAR, REMOVIVEL P/DESINFECÇAO, BRAÇO ARTICULAVEL, DUCTOS DE AGUA,AR E ESGOTO
ACOPLADOS AO CORPO REVESTIDA COM MATERIAL DESCONTAMINAVEL, RALO SEPARADOR DE DETRITOS, 1 SERINGA TRIPLICE, 2 SUGADORES,
ACOMPANHA UNIDADE AUXILIAR PARA BOMBA A VACUO COM 2 SUCTORES: SANGUE E SALIVA, COM REGULAGEM DE SUCÇAO, REFLETOR COM BASE
ACOPLAVEL A CADEIRA, BRAÇO DUPLO ARTICULAVEL, ESTRUTURA ARREDONDADA, PINTURA LISA COM ALTO BRILHO, CABECOTE CO, GARANTIA DE
ASSIST.TEC.PERMANENTE, PECAS DE REPOS. POR 05 ANOS, COM MANUALDE OPERAÇAO, MANUTENÇAO ETREINAMENTO.
Quantidade / Unidade de
Fornecimento : 1 / UNIDADE

Menor Valor : 17.000,0000

CNPJ/CPF - Vencedor : 09560267000108 - Betaniamed Comercial eireli - epp

Propostas Entregues : 2

Desistência de Propostas : 0

Propostas Restantes : 2

Propostas Classificadas : 2

Resultado do Item : Adjudicado

Justificativa : ADJUDICO O ITEM AO LICITANTE VENCEDOR BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP.

Licitante Ordem Marca Valor Data/Hora Situação Justificativa

Betaniamed Comercial eireli
- epp 1

Dentemed / Conj.
Prime Cart +
opcionais inclusos

17.500,0000 27/07/2020 00:00 Classificada classifico o item

BLUE DENT COMÉRCIO
DE EQUIPAMENTOS
MÉDICOS ODONTOL

2

DENTEMED/CONJ.
ODONT. MAGNUS
PRIME CART
(Ambi.) +

17.550,0000 27/07/2020 00:00 Classificada classifico o item



/

Manifestação de Intenção de Interposição de Recurso

Licitantes

Chat

Desistência

Lances Ofertados

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte

Negociação

Análise da Aceitabilidade do Preço

Habilitação

Não houve desistência.

Não houve lances.

Não houve licitante que se encontrasse na condição de empate prevista na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006.

Licitante Valor Data/Hora Situação

Betaniamed Comercial eireli - epp 17.300,0000 28/07/2020 09:24:38 Válido e confirmado

Betaniamed Comercial eireli - epp 17.000,0000 28/07/2020 09:26:32 Válido e confirmado

Licitante Origem Valor Data/Hora Preço Justificativa

Betaniamed
Comercial eireli - epp Negociação 17.000,0000 28/07/2020

13:15 Aceitável Considero o preço aceitável mediante consulta do preço referencial e conforme análise
do catálogo apresentado, por parte da unidade requisitante.

Licitante Data/Hora Habilitação Justificativa

Betaniamed Comercial eireli -
epp

28/07/2020
14:32 Habilitado Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com as exigências contidas no

edital.

Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição de recurso.

Legenda Enquadramento CNPJ/CPF Licitante

FOR0830 EPP 09.560.267/0001-08 Betaniamed Comercial eireli - epp

FOR0707 ME 33.149.146/0001-52 BLUE DENT COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS ODONTOL

De Para Mensagem Data/Hora

Sistema
BEC/SP TODOS Sessão Pública Aberta. 28/07/2020

09:00:17

Pregoeiro TODOS Bom dia a todos! 28/07/2020
09:00:30

Pregoeiro TODOS Conforme item 1.2, havendo divergência entre as especificações do sistema BEC e a do Edital, prevalecerá a do Edital. 28/07/2020
09:01:19

Sistema
BEC/SP TODOS Propostas analisadas. 28/07/2020

09:01:54

Pregoeiro TODOS Início da etapa de lances para o item 1 28/07/2020
09:02:00

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances do item:1 - 28/07/2020 - 09:17:00 28/07/2020

09:17:00

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances para esta Oferta de Compra. 28/07/2020

09:17:00

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Iniciada a fase de negociação. 28/07/2020

09:17:00



/

Sistema
BEC/SP

TODOS Etapa de negociação item 001:
CONJ.ODONT:CADEIRA,EQU.ACOPL.C/4 TERM. 2 A.R.+ 1 B.R.+SER.TRIP.,2 SUG
Menor proposta: R$ 17.500,0000
Negociação disponível para fornecedor ganhador

28/07/2020
09:18:00

Pregoeiro FOR0830 FOR0830, solicito que melhore sua proposta no campo melhor oferta. 28/07/2020
09:18:54

Pregoeiro FOR0830 FOR0830, pode melhorar sua oferta? 28/07/2020
09:21:48

FOR0830 Pregoeiro Estimado. Ofertei um desconto. 28/07/2020
09:25:01

Pregoeiro FOR0830 Poderíamos fechar em R$ 17.000,00? 28/07/2020
09:25:38

FOR0830 Pregoeiro conforme autorizado pela diretoria. Negociação aceita. 28/07/2020
09:27:01

Sistema
BEC/SP TODOS Etapa de negociação encerrada e etapa de aceitabilidade iniciada. 28/07/2020

09:27:29

Sistema
BEC/SP TODOS

Senhores licitantes, neste momento, o(s) detentor(es) da(s) melhor(es) oferta(s) deverá(ão) enviar planilha e demais documentos
que compõem a proposta, com os valores atualizados. 
Atenção! O sistema permite o envio de apenas um arquivo, clicando no botão Enviar Anexo.

28/07/2020
09:27:29

Pregoeiro FOR0830 FOR0830, solicito o envio do catálogo, nos termos do item 5.8.1 do Edital. 28/07/2020
09:28:17

Pregoeiro FOR0830 Caso necessário enviar mais de um documento, por favor, encaminhar para o e-mail licitacao@pirassununga.sp.gov.br 28/07/2020
09:29:21

FOR0830 Pregoeiro ok. estamos providenciando o mesmo. 28/07/2020
09:33:16

Pregoeiro TODOS Quanto tempo será necessário? 28/07/2020
09:34:28

FOR0830 Pregoeiro proposta e catalogos somente 05 minutos estou juntado documentos num arquivo só 28/07/2020
09:37:45

Pregoeiro TODOS Ok. 28/07/2020
09:38:23

FOR0830 TODOS O FOR0830 enviou o arquivo para o item 1. O anexo poderá ser consultado após o encerramento da aceitabilidade de preços, na
aba Edital e Anexos

28/07/2020
09:48:15

Pregoeiro TODOS Solicito que aguardem a análise do catálogo apresentado. 28/07/2020
09:56:20

Pregoeiro TODOS A sessão será suspensa para horário de almoço e o retorno será às 13h10. 28/07/2020
10:59:43

Pregoeiro TODOS Sessão pública suspensa em 28/07/2020 11:01:37. 28/07/2020
11:01:37

Pregoeiro TODOS Motivo: Horário de almoço. 28/07/2020
11:01:37

Pregoeiro TODOS Reativação prevista para 28/07/2020 13:10:00 28/07/2020
11:01:37

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: AGUARDANDO REATIVAÇÃO DO PREGÃO 28/07/2020

13:10:00

Pregoeiro TODOS Sessão Pública reativada. 28/07/2020
13:11:56

Pregoeiro TODOS Boa tarde!!! 28/07/2020
13:12:07

Pregoeiro TODOS Conforme manifestação da unidade requisitante, o produto ofertado atende o solicitado pela Administração. 28/07/2020
13:14:28

Pregoeiro FOR0830 (VALOR ACEITO - ITEM 1) R$ 17.000,0000 Justificativa: Considero o preço aceitável mediante consulta do preço referencial e
conforme análise do catálogo apresentado, por parte da unidade requisitante.

28/07/2020
13:15:14



/

Sistema
BEC/SP TODOS

Aceitabilidade do preço encerrada e habilitação iniciada. 
Caso necessite encaminhar anexo utilize o botão. 

28/07/2020
13:15:22

Pregoeiro FOR0830 FOR0830, por favor, encaminhe os documentos descritos no item 4 do Edital. 28/07/2020
13:15:43

FOR0830 Pregoeiro OK IREMOS ANEXAR, UM MINUTO 28/07/2020
13:29:06

Pregoeiro FOR0830 No aguardo! 28/07/2020
13:32:04

FOR0830 Pregoeiro O Fornecedor "Betaniamed Comercial eireli - " enviou o arquivo "FOR0830_4.pdf". 28/07/2020
13:34:21

FOR0830 Pregoeiro O Fornecedor "Betaniamed Comercial eireli - " enviou o arquivo "FOR0830_5.pdf". 28/07/2020
13:34:57

FOR0830 Pregoeiro O Fornecedor "Betaniamed Comercial eireli - " enviou o arquivo "FOR0830_6.pdf". 28/07/2020
13:35:07

FOR0830 Pregoeiro O Fornecedor "Betaniamed Comercial eireli - " enviou o arquivo "FOR0830_7.pdf". 28/07/2020
13:36:01

FOR0830 Pregoeiro O Fornecedor "Betaniamed Comercial eireli - " enviou o arquivo "FOR0830_8.pdf". 28/07/2020
13:37:41

FOR0830 Pregoeiro O Fornecedor "Betaniamed Comercial eireli - " enviou o arquivo "FOR0830_9.pdf". 28/07/2020
13:38:33

FOR0830 Pregoeiro O Fornecedor "Betaniamed Comercial eireli - " enviou o arquivo "FOR0830_10.pdf". 28/07/2020
13:38:58

FOR0830 Pregoeiro O Fornecedor "Betaniamed Comercial eireli - " enviou o arquivo "FOR0830_11.pdf". 28/07/2020
13:40:08

FOR0830 Pregoeiro O Fornecedor "Betaniamed Comercial eireli - " enviou o arquivo "FOR0830_12.pdf". 28/07/2020
13:40:51

FOR0830 Pregoeiro O Fornecedor "Betaniamed Comercial eireli - " enviou o arquivo "FOR0830_13.pdf". 28/07/2020
13:41:00

FOR0830 Pregoeiro O Fornecedor "Betaniamed Comercial eireli - " enviou o arquivo "FOR0830_14.pdf". 28/07/2020
13:41:39

Pregoeiro FOR0830 Teria a possibilidade de envio, neste momento, dos documentos descritos no Anexo VI do Edital? 28/07/2020
13:43:29

FOR0830 Pregoeiro O Fornecedor "Betaniamed Comercial eireli - " enviou o arquivo "FOR0830_15.pdf". 28/07/2020
13:43:44

FOR0830 Pregoeiro O Fornecedor "Betaniamed Comercial eireli - " enviou o arquivo "FOR0830_16.pdf". 28/07/2020
13:44:07

FOR0830 Pregoeiro O Fornecedor "Betaniamed Comercial eireli - " enviou o arquivo "FOR0830_17.pdf". 28/07/2020
13:44:32

FOR0830 Pregoeiro O Fornecedor "Betaniamed Comercial eireli - " enviou o arquivo "FOR0830_18.pdf". 28/07/2020
13:44:47

FOR0830 Pregoeiro O Fornecedor "Betaniamed Comercial eireli - " enviou o arquivo "FOR0830_19.pdf". 28/07/2020
13:44:58

FOR0830 Pregoeiro O Fornecedor "Betaniamed Comercial eireli - " enviou o arquivo "FOR0830_20.pdf". 28/07/2020
13:45:31

FOR0830 Pregoeiro O Fornecedor "Betaniamed Comercial eireli - " enviou o arquivo "FOR0830_21.pdf". 28/07/2020
13:47:38

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfI7QwDgVF1oaaBmQN42Sx6EsUR3TSBT9Dds75KCFWiswI5E9%2fURcEaI1rNA4IdPC6w%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfI7QwDgVF1oaaBmQN42Sx6EsUR3TSBT9Dds75KCFWiswDGAIoau2M8Y4FHQzIxqgEw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfI7QwDgVF1oaaBmQN42Sx6EsUR3TSBT9Dds75KCFWisw2IB40ZYILR9Ad%2bQHBVScjA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfI7QwDgVF1oaaBmQN42Sx6EsUR3TSBT9Dds75KCFWiswOugOhir2KVcLAJCo5StNsA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfI7QwDgVF1oaaBmQN42Sx6EsUR3TSBT9Dds75KCFWiswCl4yY6i3RgCSg%2f2gv3WVAw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfI7QwDgVF1oaaBmQN42Sx6EsUR3TSBT9Dds75KCFWisw5VWbC2B5mH8bKeJVbKzAOg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfI7QwDgVF1oaaBmQN42Sx6EsUR3TSBT9Dds75KCFWiswo2nOy8kaEYo2UJr2IBAdmA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfI7QwDgVF1oaaBmQN42Sx6EsUR3TSBT9Dds75KCFWiswwUkqPjsC2LxaP0yfhO7XGQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfI7QwDgVF1oaaBmQN42Sx6EsUR3TSBT9Dds75KCFWiswt9B4YoMpP4iQSAlqQPdtxA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfI7QwDgVF1oaaBmQN42Sx6EsUR3TSBT9Dds75KCFWiswWVbAovHirJlaqXwls261XQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfI7QwDgVF1oaaBmQN42Sx6EsUR3TSBT9Dds75KCFWiswTJPSH44OKTSTzMTNwb3gMQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfI7QwDgVF1oaaBmQN42Sx6EsUR3TSBT9Dds75KCFWiswZ9nQdM8GDZuDTjRjwE%2fiXw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfI7QwDgVF1oaaBmQN42Sx6EsUR3TSBT9Dds75KCFWiswJ1Yw5eVFK2AWKjKuG1OT6A%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfI7QwDgVF1oaaBmQN42Sx6EsUR3TSBT9Dds75KCFWisw3%2fS9DCfV8GPSphWKilgv7w%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfI7QwDgVF1oaaBmQN42Sx6EsUR3TSBT9Dds75KCFWiswdNehBn9xR0Yg1lKpsweJ6Q%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfI7QwDgVF1oaaBmQN42Sx6EsUR3TSBT9Dds75KCFWiswDS8rbKwUfvsjFmxpDx2%2fJA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfI7QwDgVF1oaaBmQN42Sx6EsUR3TSBT9Dds75KCFWisw%2bNBUtip6YOHUr2542pVcww%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfI7QwDgVF1oaaBmQN42Sx6EsUR3TSBT9Dds75KCFWiswZKT1Vybcf1xYSjMBsh0ZjQ%3d%3d


/

FOR0830 Pregoeiro O Fornecedor "Betaniamed Comercial eireli - " enviou o arquivo "FOR0830_22.pdf". 28/07/2020
13:47:51

Pregoeiro TODOS Os documentos serão encaminhados ao setor de Vigilância Sanitária da municipalidade, por isso, solicito mais uns instantes. 28/07/2020
13:52:01

FOR0830 Pregoeiro OK 28/07/2020
13:59:26

Pregoeiro TODOS

Em atenção ao solicitado o setor de Vigilância Sanitária informa:
A licitante BETANIAMED COMERCIAL EIRELI apresentou alvará sanitário expedido pela Prefeitura Municipal de Belo Horizonte/MG
(Processo nº 113809, validade 05/11/202) e autorização de funcionamento de empresa expedida pela ANVISA/MS (AFE nº 804784-
1 (G1W815LHL298), situação ativa).
A licitante também apresentou notificação expedida pela ANVISA/MS para o produto CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO MAGNUS
PRIME (Processo nº 25351.634524/2019-68, situação deferido).
No que cabe a Vigilância Sanitária, entendo que a licitante atendeu as exigências descritas no presente email.

28/07/2020
14:32:05

Pregoeiro TODOS O Licitante Betaniamed Comercial eireli - epp foi habilitado para o Item 1.
Justificativa: Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com as exigências contidas no edital.

28/07/2020
14:32:31

Pregoeiro TODOS Srs. Licitantes, as informações cadastrais do licitante vencedor poderão ser consultadas, durante a sessão pública, selecionando o
item e clicando no botão Ficha cadastral licitante.

28/07/2020
14:32:36

Sistema
BEC/SP TODOS 28/07/2020

14:32:36

Sistema
BEC/SP TODOS Etapa de Habilitação encerrada e fase de Manifestação de Intenção de Recurso iniciada. 28/07/2020

14:32:36

Sistema
BEC/SP TODOS A partir deste horário, qualquer licitante poderá interpor recurso, imediata e motivadamente, nesta sessão pública. 28/07/2020

14:32:36

Pregoeiro TODOS Algum licitante tem intenção em recorrer? A partir deste momento, será concedido o prazo de 05 (cinco) minutos para manifestação
através do campo/aba Recurso.

28/07/2020
14:33:23

Sistema
BEC/SP TODOS Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição. 28/07/2020

14:39:18

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Atos decisórios 28/07/2020

14:39:18

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: ELABORAÇÃO DA ATA 28/07/2020

14:40:00

Pregoeiro TODOS Sessão pública encerrada. 28/07/2020
14:40:53

Licitante vencedor : Betaniamed Comercial eireli - epp Item : 1 Valor Negociado :
17.000,0000

Sessão Pública Suspensa

Às 11:01:37h do dia 28 de julho de 2020, foi suspensa a sessão pública, em virtude de Horário de almoço..
Às 13:11:56h do dia 28 de julho de 2020, reuniram-se o Pregoeiro deste órgão/entidade Rafaela Cristina Machnosck Martins e respectivos membros da
equipe de apoio para dar continuidade aos trabalhos relativos ao pregão nº 853600801002020OC00041.

Encerramento realizado por Rafaela Cristina Machnosck Martins

Considerações finais Agradeço a participação de todos!!! Boa tarde!!!

Data 28/07/2020 às 14:40:49

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfI7QwDgVF1oaaBmQN42Sx6EsUR3TSBT9Dds75KCFWiswS%2f%2bAXNr6yHzdtNdHJnC3Dw%3d%3d

